泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕113 号

——————————
关于举行泰顺县小学科学青年骨干教师研修

班第十二次活动的通知

各小学：

为了促进教师对新教材的解读，提升教学水平，提高教学

质量，根据县教师发展中心 2020 学年第二学期研训活动的安

排，决定举行泰顺县小学科学青年骨干教师研修班第十二次活

动，现将具体事宜通知如下：

一、活动时间： 5 月 14 日（星期五）一天，8:10 前报到。

二、活动地点：泰顺县雅阳镇中心小学 雅行楼录播教室

三、活动主题：引领学生亲历科学的活动设计与实施

四、参加对象：泰顺县小学科学青年骨干教师研修班学员

五、活动安排

时 间 内 容 执教/主讲

上午

8:00-8:10 报 到

8:20-9:00
课例观摩：《杠杆的科学》

（六上）

钟大浩（泰顺县雅阳镇中

心小学）

9:10-9:50
课例观摩：《声音的强与弱》

（四上）

罗学强

（慈溪市蓝天小学副校

长、市名师）

10:00--10:40
课例观摩：《种子里孕育着

新生命》（四上）

叶 磊（宁波北仑区小浃江

学校）

10：50-11：30 说课 执教老师

下午 13:30—16:30

1. 专家点评：引领学生亲

历科学

2. 讲座：小学科学课教学

活动的设计与实施

任 洪

（宁波市鄞州区教师进修

学校副校长、中学高级教

师、特级教师）

六、其他事项

1．请各学校通知相关老师参加培训活动。联系人：钟大

浩，联系电话：13656522175（662175）。

2．伙食统一安排，差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2021 年 5 月 8 日